
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(шестой созыв) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«26» июля     2019г.                                                                                     № 13/45 
 
О принятии к сведению 
отчета об исполнении 
бюджета за 2 квартал 2019 г. 

 
 
 
   Рассмотрев, предоставленный   главой Ивановского сельсовета проект  « 
О принятии к сведению отчета об исполнении  бюджета за 2 квартал 2019 г.» в 
соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на 
основании Устава Ивановского сельсовета, заключения КСП Селемджинского 
района Ивановский сельский Совет народных  депутатов    
      р е ш и л:                                                                          
 1.Принять  решение  « О принятии  к сведению отчета об исполнении 
бюджета за 2 квартал 2019 г.» (прилагается). 
         2. Направить данное  решение главе Ивановского сельсовета для 
подписания и обнародования на стенде «Местное самоуправление» 
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
            
Председатель Ивановского сельсовета  
Совета народных депутатов                                                             Е.А. Тимофеева 
 
 
 
 


